Российская Федерация

Свердловская область

Камышловский муниципальный район

Администрация Галкинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Главы Галкинского сельского поселения

от 30.12.2022 г.                                 № 179

с. Квашнинское

Об утверждении краткосрочного плана реализации Региональной

программы капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах Свердловской области на 2024 – 2026 годы  на

территории Галкинского сельского поселения

Во исполнение Закона Свердловской области от 19.12.2013 № 127-ОЗ
«Об обеспечении проведения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах на территории Свердловской области» (в редакции
Закона Свердловской области от 03.04.2014 № 25-ОЗ), в соответствии с
Постановлением Правительства Свердловской области от 22.04.2014 № 306-
ПП «Об утверждении Региональной программы капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области на 2015
– 2044 годы» и Постановлением Правительства Свердловской области от
03.06.2014 № 477-ПП «Об установлении Порядка утверждения
краткосрочных планов реализации Региональной программы капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области
на 2015 – 2044 годы, утвержденной Постановлением Правительства
Свердловской области от 22.04.2014 № 306-ПП»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить краткосрочный план реализации Региональной программы

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

Свердловской области на 2024 – 2026 годы на территории Галкинского

сельского поселения (приложение № 1);

перечень видов работ по капитальному ремонту многоквартирных домов,

выполняемых в рамках краткосрочного плана реализации Региональной

программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах Свердловской области на 2024 – 2026 годы на территории Галкинского

сельского поселения (приложение № 2).

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Галкинского сельского поселения в сети интернет

galkinskoesp.ru

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Галкинского сельского поселения

Камышловского муниципального района

Свердловской области                                                                   А.А.Шумакова

http://galkinskoesp.ru/